18 de abril de 2022 para el rubro anterior, hasta satisfacer el pago de la obligación.  
 A la fecha ascienden a la suma de $62.500 
x). Por la suma de TRESCIENTOS MIL PESOS ($300.000), por concepto de 
costas aprobadas.  
 y) Como agencias en derecho la suma de SEISCIENTOS TREINTA MIL PESOS 
($630.000), de conformidad con lo dispuesto por el despacho.   

GRAN TOTAL                                           $7.845.000 (siete millones ochocientos 
cuarenta y cinco mil pesos). 

Solicito muy respetuosamente la entrega de los títulos existentes a la fecha ya sea 
a nombre del demandante o a mi nombre.  

Del Señor Juez,   

LUÍS ARTURO HENAO TORRES  
C.C. 8.457.417 de Fredonia  
T.P. 124421 del C.S. de la J.